

RALLYE D'AUTUN SUD-MORVAN 2017

1ère ETAPE Samedi 26 Aout 2017

CH	Situation	Km partiel	Km total	Temps imparti (mn)	Heure voiture trico	voiture Autorité	Heure voiture info	Promo 3	Promo 2	Promo 1	OBS	INFO sécurité	000 B	000 A	00 B	0B	Heure 1ère VHC	0A 5' après dernière VHC	1ere natio 15' après dernière VHC	Heure dernière voiture	Heure voiture balai	0	1ère VHRS	Heure voiture balai	moye. Km/h	Lieu
CH 0	Départ 1ère étape Sortie Parc Entrée Parc Assistance	0,000	0,000	00:00	09:00	09:15	9:20	09:33	09:37	09:39	09:40	9:45	09:48	09:50	10:00	10:05	10:15	11:00	11:10	12:50	12:51	13:01	13:06	13:27		Parking de l'Edeun à Autun
CH 0A	Sortie Parc Assistance	0,000	0,000	00:15	09:15	09:30	9:35	09:48	09:52	09:54	09:55	10:00	10:03	10:05	10:15	10:20	10:30	11:15	11:25	13:05	13:06	13:16	13:21	13:42	0,0	Parking de l'Edeun à Autun
CH 1	CH ES 1 Barnay-Villiers-Savilly	17,130	17,130	00:30	09:45	10:00	10:05	10:18	10:22	10:24	10:25	10:30	10:33	10:35	10:45	10:50	11:00	11:45	11:55	13:35	13:36	13:46	13:51	14:12	34,3	
	DES 1 (14,65 Km)	0,090	17,220	00:03	09:48	10:03	10:08	10:21	10:25	10:27	10:28	10:33	10:36	10:38	10:48	10:53	11:03	11:48	11:58	13:38	13:39	13:49	13:54	14:15	1,8	
CH 2	CH ES 2 Chissey-Cussy-Moux	22,500	39,720	00:30	10:18	10:33	10:38	10:51	10:55	10:57	10:58	11:03	11:06	11:08	11:18	11:23	11:33	12:18	12:28	14:08	14:09	14:19	14:24	14:45	45,0	
	DES 2 (15 Km)	0,050	39,770	00:03	10:21	10:36	10:41	10:54	10:58	11:00	11:01	11:06	11:09	11:11	11:21	11:26	11:36	12:21	12:31	14:11	14:12	14:22	14:27	14:48	1,0	
CH 2A	Entrée Parc Dédicaces	15,750	55,520	00:20	10:41	10:56	11:01	11:14	11:18	11:20	11:21	11:26	11:29	11:31	11:41	11:46	11:56	12:41	12:51	14:31	14:32	14:42	14:47	15:08	47,3	Moux en Morvan
CH 2B	Sortie Parc Dédicaces	0,100	55,620	00:15	10:56	11:11	11:16	11:29	11:33	11:35	11:36	11:41	11:44	11:46	11:56	12:01	12:11	12:56	13:06	14:46	14:47	14:57	15:02	15:23	0,4	Moux en Morvan
CH 3	CH ES 3 Lucenay-Cussy-Sommant	13,490	69,110	00:18	11:14	11:29	11:34	11:47	11:51	11:53	11:54	11:59	12:02	12:04	12:14	12:19	12:29	13:14	13:24	15:04	15:05	15:15	15:20	15:41	45,0	
	DES 3 (9,24 Km)	0,190	69,300	00:03	11:17	11:32	11:37	11:50	11:54	11:56	11:57	12:02	12:05	12:07	12:17	12:22	12:32	13:17	13:27	15:07	15:08	15:18	15:23	15:44	3,8	
CH 3A	Entrée Parc Regroupement	26,230	95,530	00:45	12:02	12:17	12:22	12:35	12:39	12:41	12:42	12:47	12:50	12:52	13:02	13:07	13:17	14:02	14:12	15:52	15:53	16:03	16:08	16:29	35,0	Place du champ de Mars à Autun
CH 3B	Sortie Parc Regroupement	0,100	95,630	00:50	12:52	13:07	13:12	13:25	13:29	13:31	13:32	13:37	13:40	13:42	13:52	13:57	14:07	14:52	15:02	16:42	16:43	16:53	16:58	17:19	0,1	Place du champ de Mars à Autun
CH 3C	Entrée Parc Assistance	2,440	98,070	00:14	13:06	13:21	13:26	13:39	13:43	13:45	13:46	13:51	13:54	13:56	14:06	14:11	14:21	15:06	15:16	16:56	16:57	17:07	17:12	17:33	10,5	Parking de l'Edeun à Autun
CH 3D	Sortie Parc Assistance	0,000	98,070	00:45	13:51	14:06	14:11	14:24	14:28	14:30	14:31	14:36	14:39	14:41	14:51	14:56	15:06	15:51	16:01	17:41	17:42	17:52	17:57	18:18	0,0	Parking de l'Edeun à Autun
CH 4	CH ES 4 Barnay-Villiers-Savilly	17,130	115,200	00:30	14:21	14:36	14:41	14:54	14:58	15:00	15:01	15:06	15:09	15:11	15:21	15:26	15:36	16:21	16:31	18:11	18:12	18:22	18:27	18:48	34,3	
	DES 4 (14,65 Km)	0,090	115,290	00:03	14:24	14:39	14:44	14:57	15:01	15:03	15:04	15:09	15:12	15:14	15:24	15:29	15:39	16:24	16:34	18:14	18:15	18:25	18:30	18:51	1,8	
CH 5	CH ES 5 Chissey-Cussy-Moux	22,500	137,790	00:30	14:54	15:09	15:14	15:27	15:31	15:33	15:34	15:39	15:42	15:44	15:54	15:59	16:09	16:54	17:04	18:44	18:45	18:55	19:00	19:21	45,0	
	DES 5 (15 Km)	0,050	137,840	00:03	14:57	15:12	15:17	15:30	15:34	15:36	15:37	15:42	15:45	15:47	15:57	16:02	16:12	16:57	17:07	18:47	18:48	18:58	19:03	19:24	1,0	
CH 5A	Entrée Parc Dédicaces	15,750	153,590	00:20	15:17	15:32	15:37	15:50	15:54	15:56	15:57	16:02	16:05	16:07	16:17	16:22	16:32	17:17	17:27	19:07	19:08	19:18	19:23	19:44	47,3	Moux en Morvan
CH 5B	Sortie Parc Dédicaces	0,100	153,690	00:15	15:32	15:47	15:52	16:05	16:09	16:11	16:12	16:17	16:20	16:22	16:32	16:37	16:47	17:32	17:42	19:22	19:23	19:33	19:38	19:59	0,4	Moux en Morvan
CH 6	CH ES 6 Lucenay-Cussy-Sommant	13,490	167,180	00:18	15:50	16:05	16:10	16:23	16:27	16:29	16:30	16:35	16:38	16:40	16:50	16:55	17:05	17:50	18:00	19:40	19:41	19:51	19:56	20:17	45,0	
	DES 6 (9,24 Km)	0,190	167,370	00:03	15:53	16:08	16:13	16:26	16:30	16:32	16:33	16:38	16:41	16:43	16:53	16:58	17:08	17:53	18:03	19:43	19:44	19:54	19:59	20:20	3,8	
CH 6A	Entrée Parc Assistance	28,720	196,090	00:45	16:38	16:53	16:58	17:11	17:15	17:17	17:18	17:23	17:26	17:28	17:38	17:43	17:53	18:38	18:48	20:28	20:29	20:39	20:44	21:05	38,3	Parking de l'Edeun à Autun
CH 6B	Sortie Parc Assistance Entrée Parc Fermé	0,000	196,090	01:00	17:38	17:53	17:58	18:11	18:15	18:17	18:18	18:23	18:26	18:28	18:38	18:43	18:53	19:38	19:48	21:28	21:29	21:39	21:44	22:05	0,0	Parking de l'Edeun à Autun

RALLYE D'AUTUN SUD-MORVAN 2017

2ème ETAPE DIMANCHE 27 Aout 2017

CH	Situation	Km partiel	Km total	Temps imparti (mn)	Heure voiture trico	voiture Autorité	Heure voiture info	Promo 3	Promo 2	Promo 1	OBS	INFO sécurité	000 B	000 A	00 B	0B	Heure 1ère VHC	0A 5' après dernière VHC	1ère voiture 15' après dernière VHC	Heure dernière voiture	Heure voiture balai	0	1ère VHRS	Heure voiture balai	moye. Km/h	Lieu
CH 6C	Départ 2è etape Sortie Parc Entrée Parc Assistance	0,000	0,000	00:00	06:15	06:30	6:35	06:48	06:52	06:54	06:55	7:00	07:03	07:05	07:15	07:20	07:30	08:15	08:25	10:05	10:06	10:16	10:21	10:42		Parking de l'Edeun à Autun
CH 6D	Sortie Parc Assistance	0,000	0,000	00:15	06:30	06:45	6:50	07:03	07:07	07:09	07:10	7:15	07:18	07:20	7:30	07:35	07:45	08:30	08:40	10:20	10:21	10:31	10:36	10:57	0,0	Parking de l'Edeun à Autun
CH 7	CH ES 7 Barnay-Villiers-Savilly	17,130	17,130	00:30	07:00	07:15	7:20	07:33	07:37	07:39	07:40	7:45	07:48	07:50	08:00	08:05	08:15	09:00	09:10	10:50	10:51	11:01	11:06	11:27	34,3	
	DES 7 (14,65 Km)	0,090	17,220	00:03	07:03	07:18	7:23	07:36	07:40	07:42	07:43	7:48	07:51	07:53	08:03	08:08	08:18	09:03	09:13	10:53	10:54	11:04	11:09	11:30	1,8	
CH 8	CH ES 8 Chissey-Cussy-Moux	22,500	39,720	00:30	07:33	07:48	7:53	08:06	08:10	08:12	08:13	8:18	08:21	08:23	8:33	08:38	08:48	09:33	09:43	11:23	11:24	11:34	11:39	12:00	45,0	
	DES 8 (15 Km)	0,050	39,770	00:03	07:36	07:51	7:56	08:09	08:13	08:15	08:16	8:21	08:24	08:26	08:36	08:41	08:51	09:36	09:46	11:26	11:27	11:37	11:42	12:03	1,0	
CH 8A	Entrée Parc Dédicaces	15,750	55,520	00:20	07:56	08:11	8:16	08:29	08:33	08:35	08:36	8:41	08:44	08:46	08:56	09:01	09:11	09:56	10:06	11:46	11:47	11:57	12:02	12:23	47,3	Moux en Morvan
CH 8B	Sortie Parc Dédicaces	0,100	55,620	00:15	08:11	08:26	8:31	08:44	08:48	08:50	08:51	8:56	08:59	09:01	9:11	09:16	09:26	10:11	10:21	12:01	12:02	12:12	12:17	12:38	0,4	Moux en Morvan
CH 9	CH ES 9 Lucenay-Cussy-Sommant	13,490	69,110	00:18	08:29	08:44	8:49	09:02	09:06	09:08	09:09	9:14	09:17	09:19	09:29	09:34	09:44	10:29	10:39	12:19	12:20	12:30	12:35	12:56	45,0	
	DES 9 (9,24 Km)	0,190	69,300	00:03	08:32	08:47	8:52	09:05	09:09	09:11	09:12	9:17	09:20	09:22	09:32	09:37	09:47	10:32	10:42	12:22	12:23	12:33	12:38	12:59	3,8	
CH 9A	Entrée Parc Regroupement	26,230	95,530	00:45	09:17	09:32	9:37	09:50	09:54	09:56	09:57	10:02	10:05	10:07	10:17	10:22	10:32	11:17	11:27	13:07	13:08	13:18	13:23	13:44	35,0	Place du champ de Mars à Autun
CH 9B	Sortie Parc Regroupement	0,100	95,630	00:50	10:07	10:22	10:27	10:40	10:44	10:46	10:47	10:52	10:55	10:57	11:07	11:12	11:22	12:07	12:17	13:57	13:58	14:08	14:13	14:34	0,1	Place du champ de Mars à Autun
CH 9C	Entrée Parc Assistance	2,440	98,070	00:14	10:21	10:36	10:41	10:54	10:58	11:00	11:01	11:06	11:09	11:11	11:21	11:26	11:36	12:21	12:31	14:11	14:12	14:22	14:27	14:48	10,5	Parking de l'Edeun à Autun
CH 9D	Sortie Parc Assistance	0,000	98,070	00:45	11:06	11:21	11:26	11:39	11:43	11:45	11:46	11:51	11:54	11:56	12:06	12:11	12:21	13:06	13:16	14:56	14:57	15:07	15:12	15:33	0,0	Parking de l'Edeun à Autun
CH 10	CH ES 10 Barnay-Villiers-Savilly	17,130	115,200	00:30	11:36	11:51	11:56	12:09	12:13	12:15	12:16	12:21	12:24	12:26	12:36	12:41	12:51	13:36	13:46	15:26	15:27	15:37	15:42	16:03	34,3	
	DES 10 (14,65 Km)	0,090	115,290	00:03	11:39	11:54	11:59	12:12	12:16	12:18	12:19	12:24	12:27	12:29	12:39	12:44	12:54	13:39	13:49	15:29	15:30	15:40	15:45	16:06	1,8	
CH 11	CH ES 11 Chissey-Cussy-Moux	22,500	137,790	00:30	12:09	12:24	12:29	12:42	12:46	12:48	12:49	12:54	12:57	12:59	13:09	13:14	13:24	14:09	14:19	15:59	16:00	16:10	16:15	16:36	45,0	
	DES 11 (15 Km)	0,050	137,840	00:03	12:12	12:27	12:32	12:45	12:49	12:51	12:52	12:57	13:00	13:02	13:12	13:17	13:27	14:12	14:22	16:02	16:03	16:13	16:18	16:39	1,0	
CH11A	Entrée Parc Dédicaces	15,750	153,590	00:20	12:32	12:47	12:52	13:05	13:09	13:11	13:12	13:17	13:20	13:22	13:32	13:37	13:47	14:32	14:42	16:22	16:23	16:33	16:38	16:59	47,3	Moux en Morvan
CH11B	Sortie Parc Dédicaces	0,100	153,690	00:15	12:47	13:02	13:07	13:20	13:24	13:26	13:27	13:32	13:35	13:37	13:47	13:52	14:02	14:47	14:57	16:37	16:38	16:48	16:53	17:14	0,4	Moux en Morvan
CH 12	CH ES 12 Lucenay-Cussy-Sommant	13,490	167,180	00:18	13:05	13:20	13:25	13:38	13:42	13:44	13:45	13:50	13:53	13:55	14:05	14:10	14:20	15:05	15:15	16:55	16:56	17:06	17:11	17:32	45,0	
	DES 12 (9,24 Km)	0,190	167,370	00:03	13:08	13:23	13:28	13:41	13:45	13:47	13:48	13:53	13:56	13:58	14:08	14:13	14:23	15:08	15:18	16:58	16:59	17:09	17:14	17:35	3,8	
CH12A	Entrée Parc Fermé Final	28,720	196,090	00:45	13:53	14:08	14:13	14:26	14:30	14:32	14:33	14:38	14:41	14:43	14:53	14:58	15:08	15:53	16:03	17:43	17:44	17:54	17:59	18:20	38,3	Parking de l'Edeun à Autun